

Årsredovisning för
Slax Taxi AB
556720-4416

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Slax Taxi AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-01-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå, 2024-01-31



Nils Partapuoli
Styrelseordförande

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Slax Taxi AB, 556720-4416, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver person- och godstransport i Umeå med omnejd.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Balansräkningen per den 30 juni 2023 visar fortfarande att mer än hälften av bolagets aktiekapital har förbrukats.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 612 313	2 298 735	1 765 347	2 144 646
Resultat efter finansiella poster	-170 426	-42 384	-197 810	-54 648
Soliditet, %	-39	-7	-3	9

Bolagets omsättning har sjunkit jämför med föregående år på grund av minskad taxiverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	-109 305
Årets resultat		-170 425
Vid årets slut	50 000	-279 730

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 202.000 kr (202.000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten, kronor 279 730, behandlas enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	-279 730
Summa	-279 730

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 612 313	2 298 735
Övriga rörelseintäkter		100 185	298 893
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 712 498	2 597 628
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-650 868	-854 512
Personalkostnader	2	-1 030 120	-1 631 331
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-157 649	-127 285
Summa rörelsekostnader		-1 838 637	-2 613 128
Rörelseresultat		-126 139	-15 500
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 336	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 623	-26 884
Summa finansiella poster		-44 287	-26 884
Resultat efter finansiella poster		-170 426	-42 384
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-170 426	-42 384
Skatter			
Årets resultat		-170 426	-42 384

2024020603845

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	350 558	508 207
Summa materiella anläggningstillgångar		350 558	508 207
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 550	2 550
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 550	2 550
Summa anläggningstillgångar		353 108	510 757
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		147 226	143 579
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 866	82 045
Summa kortfristiga fordringar		182 092	225 624
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		62 137	163 750
Summa kassa och bank		62 137	163 750
Summa omsättningstillgångar		244 229	389 374
SUMMA TILLGÅNGAR		597 337	900 131

2024020603846

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-109 305	-66 921
Årets resultat		-170 426	-42 384
Summa fritt eget kapital		-279 731	-109 305
Summa eget kapital		-229 731	-59 305
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	168 340	206 125
Summa långfristiga skulder		168 340	206 125
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	212 323	360 771
Övriga skulder		340 269	211 779
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		106 136	180 761
Summa kortfristiga skulder		658 728	753 311
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		597 337	900 131

2024020603847

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag samt BFNAR 2020:1 Vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	3	4
Summa	3	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	939 448	687 993
-Nyanskaffningar	53 009	455 455
-Avyttringar och utrangeringar	-204 209	-204 000
Vid årets slut	788 248	939 448
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-431 241	-507 956
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	151 200	204 000
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-157 649	-127 285
Vid årets slut	-437 690	-431 241
Redovisat värde vid årets slut	350 558	508 207

Not 4 Finansiella anläggningstillgångar

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 550	2 550
Redovisat värde vid årets slut	2 550	2 550

Not 5 Skulder som redovisas i fler än en post

	2023-06-30	2022-06-30
Företagets billån och övriga lån redovisas under följande poster i balansräkningen:		
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	168 340	206 125
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	212 323	360 771
Summa	380 663	566 896

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
För egna skulder och avsättningar		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	350 558	508 207
Summa ställda säkerheter	350 558	508 207

2024020603849

Underskrifter

Umeå, den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Nils Partapuoli
Styrelseordförande

Peter Lundmark
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024020603851



Document history

COMPLETED BY ALL:
31.01.2024 16:50

SENT BY OWNER:
Per Anders Nordin • 31.01.2024 16:22

DOCUMENT ID:
HJY0rk_5p

ENVELOPE ID:
HJMOAB1dcT-HJY0rk_5p

DOCUMENT NAME:
slax taxi ab _ årsredovisning 2023-06-30.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Nils Tomas Partapuoli partapoli@hotmail.com	Signed	31.01.2024 16:32	eID	Swedish BankID (DOB: 1979/03/10)
	Authenticated	31.01.2024 16:31	Low	IP: 78.79.233.14
Jan Peter Lundmark plumaster@hotmail.com	Signed	31.01.2024 16:50	eID	Swedish BankID (DOB: 1978/01/07)
	Authenticated	31.01.2024 16:48	Low	IP: 193.181.34.57

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed